
Dal 23 aprile al 6 maggio 2026

L
I

0,99 €
1,98 € al lt

BIRRA ICHNUSA  
non filtrata, 
500 ml
1,55 €  al lt 3,10 €

%35
SCONTO 7,90 €

SPIEDINO DI SUINO 
FIORANI 
con peperoni, al kg
13,18 €

%40
SCONTO
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2,98 €
all’etto (29,80 € al kg)

MANZO ALL’INGLESE  
GUSTO QUI 
all’etto

CONVIENE

1,59 €
all’etto (15,90 € al kg)

PROSCIUTTO COTTO  
GRAN TENERONE  
CASA MODENA 
alta qualità, 
all’etto

CONVIENE

2,79 €
all’etto (27,90 € al kg)

PROSCIUTTO  
SAN DANIELE D.O.P.  
stagionatura 16 mesi, 
all’etto

CONVIENE

2,99 €
all’etto (29,90 € al kg)

BRESAOLA  
CHIAVENNASCA 
all’etto

CONVIENE

1,19 €
all’etto (11,90 € al kg)

GORGONZOLA  
DOLCE D.O.P.  
all’etto

CONVIENE

6,23 €
12,46 € al kg

8,90 €  al kg 17,80 €

%30
SCONTO

MOZZARELLA  
DI BUFALA CAMPANA  
D.O.P.  
500 g

1,73 €
4,33 € al kg

GNOCCHI  
GASTRONOMIA PICCININI 
gusti vari, 
400 g
2,89 €  al kg 7,23 €

%40
SCONTO

1,45 €
all’etto (14,56 € al kg)

1,82 €  (al kg 18,20 €)

%20
SCONTO

GRANA PADANO D.O.P. 
CHEESTÀ 
16 mesi, 
all’etto
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9,90 €
12,38 € al kg

MACINATO  
DI BOVINO ADULTO  
FATTORIE NATURA 
800 g

CONVIENE

10,74 €

15,35 €

%30
SCONTO

PETTO DI POLLO A FETTE 
MARTINI 
al kg

4,90 €
7,54 € al kg

SALSICCIA DI POLLO 
AMADORI 
650 g

CONVIENE

3,58 €
17,90 € al kg

BIS MIRTILLI  
E LAMPONI 
200 g

CONVIENE

0,88 €
1,17 € al kg

CAROTE  
ORIGINE 
750 g

CONVIENE

17,90 €

TRANCIO  
DI SALMONE 
al kg

CONVIENE

3,19 €
9,25 € al kg

PIZZA 
MARGHERITA  
345 g
3,99 €  al kg 11,57 €

%20
SCONTO

10,32 €
17,20 € al kg

12,90 €  al kg 21,50 €

%20
SCONTO

TIRAMISÙ 
trancio, 
600 g
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Dal 23 aprile al 6 maggio 2026

1,88 €

2,69 €  (al kg 26,90 €)

%30
SCONTO SOCI all’etto (18,80 € al kg)

SALAME MILANO 
all’etto

3,10 €
12,40 € al kg

MOZZARELLA  D.O.P. 
GIOIA DEL COLLE 
250 g
3,90 €  al kg 15,60 €

%20
SCONTO SOCI

PETTO  
DI POLLO  
ALLE ERBE 
all’etto

CONVIENE

1,69 €
all’etto (16,90 € al kg) 1,49 €

all’etto (14,90 € al kg)

PROSCIUTTO COTTO PRAGA 
SENFTER 
all’etto

CONVIENE

0,89 €
all’etto (8,90 € al kg)

MORTADELLA  
SALUMIFICIO  
MODENESE 
all’etto

CONVIENE

1,59 €
all’etto (15,90 € al kg)

RACLETTE 
all’etto

CONVIENE

1,59 €
all’etto (15,90 € al kg)

CACIOTTONE NORCIA I.G.P. 
all’etto

CONVIENE

1,25 €
all’etto (12,50 € al kg)

ASIAGO PRESSATO 
D.O.P. CHEESTÀ 
circa 350 g, 
all’etto

CONVIENE

3,50 €
14,00 € al kg

4,70 €  al kg 18,80 €

%25
SCONTO

CREMA DEL PIAVE 
250 g
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Un esempio:

15,99 €

19,99 €

%20
SCONTO SOCI

SPEZZATINO DI VITELLO 
FATTORIE NATURA 
al kg

3,96 €

5,28 €  al kg 13,20 €

%25
SCONTO SOCI

9,90 € al kg

BOCCONCINI  
DI PETTO DI POLLO  
SQ 
400 g

15,99 €

FETTINE PER PIZZAIOLA  
DI BOVINO ADULTO 
al kg

CONVIENE

4,71 €

7,85 €

%40
SCONTO

POLLO IN PARTI  
SQ 
senza petto, 
al kg

3,99 €
16,63 € al kg

POLPETTINE 
GRAN GUSTO 
AMADORI 
240 g

4,99 €  al kg 20,80 €

%

SCONTO

CLIENTI
%40

SCONTO SOCI

2,99 €
12,46 € al kg

20

2,99 €
12,46 € al kg

4,99 €  al kg 20,80 €

%40
SCONTO

COTOLETTA COTOSNELLA  
con filetti di pollo, 
240 g

1,99 €

2,49 €  (al kg 24,90 €)

%20
SCONTO SOCI all’etto (19,90 € al kg)

TACCHINO TONNATO  
GUSTO QUI 
circa 200 g, all’etto
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Dal 23 aprile al 6 maggio 2026

Un esempio:

21,52 €

26,90 €

%20
SCONTO SOCI

CUORE  
DI MERLUZZO  
NORDICO 
al kg

20,90 €

POLPO  
decongelato, 
al kg

CONVIENE

6,32 €
31,60 € al kg

7,90 €  al kg 39,50 €

%20
SCONTO

BACCALÀ MANTECATO 
PRONTI D’AMARE 
200 g

4,78 €
47,80 € al kg

5,98 €  al kg 59,80 €

%20
SCONTO

TARTARE  
GIMAR  
SALMONE  
O TONNO  
100 g

2,78 €
1,85 € al kg

PATATE IODÌ 
PIZZOLI 
1.5 kg
3,48 €  al kg 2,32 €

%20
SCONTO SOCI0,98 €

7,84 € al kg

CONVIENE

INSALATINA 
COOP 
tipi vari, 
125 g

1,67 €
12,37 € al kg

2,79 €  al kg 20,67 €

%40
SCONTO

INSALATA CAPRESE 
135 g

0,69 €
all’etto (6,90 € al kg)

PASTA MEDITERRANEA  
GUSTO QUI 
all’etto

CONVIENE

2,09 €
8,36 € al kg

RAVIOLI RIPIENI 
CASA BURATTI 
gusti vari, 
250 g
2,99 €  al kg 11,96 €

%30
SCONTO

1.5 Kg
Confezione
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1,53 €

2,19 €  al kg 5,48 €

%30
SCONTO SOCI

3,83 € al kg

FILONE A FETTE 
CON SESAMO 
400 g

1,99 €
15,31 € al kg

2,49 €  al kg 19,16 €

%20
SCONTO

FOCACCINE  
tipi vari, 
130 g

12,90 €

MINI CROISSANT 
PROSCIUTTO E FORMAGGIO 
al kg

CONVIENE

2,48 €
6,20 € al kg

UVA BIANCA 
SENZA SEMI 
ORIGINE 
400 g

CONVIENE

1,78 €
1,98 € al kg

MELE MORGANA 
FIOR FIORE 
900 g

CONVIENE

2,49 €
1,25 € al kg

MELE EPLI COOP 
2 kg

1,68 €
16,80 € al kg

NOCI 
SGUSCIATE 
COOP 
100 g

1,98 €  al kg 19,80 €

%

SCONTO

CLIENTI
%25

SCONTO SOCI

1,48 €
14,80 € al kg

15

3,48 €
5,35 € al kg

POMODORI 
DATTERINI  
FIOR FIORE 
650 g

CONVIENE

6,90 €
8,63 € al kg

OLIVE VERDI MADAMA OLIVA 
dolci giganti, 
800 g

CONVIENE

2 Kg
Confezione



8





10 Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop

Pr
ez

zi 
va

lid
i d

al
 23

 a
pr

ile
 a

l 6
 m

ag
gio

 20
26

 sa
lv

o 
es

au
rim

en
to

 sc
or

te
, r

ita
rd

i e
/o

 m
an

ca
te

 co
ns

eg
ne

 im
pu

ta
bi

li 
a 

fa
tto

ri 
es

te
rn

i a
lla

 n
os

tr
a 

or
ga

ni
zz

az
io

ne
. I

n 
ta

l c
as

o 
sa

rà
 d

at
a 

te
m

pe
st

iv
a 

co
m

un
ic

az
io

ne
 a

l p
un

to
 ve

nd
ita

.

Dal 23 aprile al 6 maggio 2026

2,24 €

2,99 €  al kg 17,59 €

%25
SCONTO SOCI 13,18 € al kg

GIRAVOLTE CASA MODENA  
al prosciutto o bocconcini  
speck e formaggio, 170 g

1,79 €

2,39 €  al kg 4,78 €

%25
SCONTO SOCI 3,58 € al kg

DESSERT DANETTE  
DANONE  
gusti vari, 
4 x 125 g

1,24 €

1,78 €  al kg 7,74 €

%30
SCONTO SOCI 5,39 € al kg

PASTA SFOGLIA ROTONDA  
O BRISÉE BUITONI 
230 g

4,50 €
17,31 € al kg

INSALATA DI MARE 
AL NATURALE 
VAMA  
260 g

5,69 €  al kg 21,89 €

%20
SCONTO

0,76 €
3,04 € al kg

1,02 €  al kg 4,08 €

%25
SCONTO

YOGURT BELLA VITA  
MERANO  
senza lattosio, gusti vari, 
2 x 125 g

1,95 €
3,90 € al lt

2,79 €  al lt 5,58 €

%30
SCONTO

KEFIR ALMA VERDE BIO  
fragola lampone, 
500 ml

1,29 €

CONVIENE

LATTE CANDIA 
UHT, alta digeribilità, 
1 lt

0,98 €
6,53 € al kg

YOGURT GRECO   
ZYMIL 
delattosato, gusti vari, 
150 g

CONVIENE

1,99 €
9,95 € al kg

BURRO PARMAREGGIO 
GRANTERRE 
200 g

CONVIENE3,99 €
1,00 € al lt

LATTE 
GRANAROLO  
UHT, 1.2% grassi, 
4 x 1 lt

CONVIENE

2,29 €
4,58 € al kg

CONVIENE

TORTELLINI 
SCOIATTOLO 
con prosciutto crudo  
o ricotta e spinaci, 
2 x 250 g

BEVANDE 
VEGETALI BJORG 
tipi vari, 
1 lt

%25
SCONTO
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OGNI SPESA IL MEGLIO
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4,90 €

8,19 €  al kg 22,75 €

%40
SCONTO SOCI 13,61 € al kg

FILETTO DI MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS 
surgelato, 360 g

5,59 €

7,99 €  al kg 10,66 €

%30
SCONTO SOCI 7,45 € al kg

BASTONCINI DI MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS 
surgelati, 24 pezzi + 6 in omaggio, 
750 g

3,99 €
13,30 € al kg

GELATO MAGNUM ALGIDA 
3 o 4 pezzi, gusti vari, da 211.5 g. 
Esempio: 4 pezzi, 300 g

SOCI
SOLO PER I

2,34 €
3,12 € al kg

SPINACI MILLEFOGLIE 
BONDUELLE 
surgelati, 
750 g

3,35 €  al kg 4,47 €

%30
SCONTO SOCI

1,99 €
7,96 € al kg

SOFFICINI FINDUS 
surgelati,  
250 g

CONVIENE 3,49 €
11,26 € al kg

GELATO MAGNUM POT 
ALGIDA 
gusti vari, da 310 g 

CONVIENE

4,29 €
14,30 € al kg

CUORI DI NASELLO 
O MERLUZZO OCEAN47 
surgelati, 
300 g

CONVIENE

3,59 €
6,65 € al kg

GELATO BISCOTTO  
VANIGLIA COOP 
12 pezzi, 
540 g

3,24 €
7,20 € al kg

4,85 €  al kg 10,78 €

%33
SCONTO

SUGO PRONTO ALLO SCOGLIO 
I CONDIPRESTO ESCA 
surgelato, 
450 g

3,99 €
7,98 € al kg

LINEA POLLO CARLETTO  
FINDUS 
surgelato, da 200 g.  
Esempio: chicken nuggets,  
250 g
3,99 €  al kg 15,96 €

1+1
2 PEZZI GR

AT
IS

4,99 €
5,54 € al kg

PIZZA MARGHERITA 
BELLA NAPOLI BUITONI 
surgelata, 3 pezzi, 
900 g

SOCI
SOLO PER I

Novità

3,39 €
7,53 € al kg

GELATO CONO CINQUE STELLE 
SAMMONTANA 
gusti vari, da 360 g. 
Esempio: panna, 450 g

CONVIENE

GELATO NUII MINI MIX 
gusti assortiti,   
da 253 g

%40
SCONTO
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Dal 23 aprile al 6 maggio 2026

14 Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop

0,99 €
4,30 € al kg

CECI, FAGIOLI BORLOTTI  
O FAGIOLI CANNELLINI 
BONDUELLE  
vaso vetro, 
330 g; sgocc. 230 g

SOCI
SOLO PER I

2,99 €
14,95 € al kg

INSALATISSIME RIO MARE 
200 g

SOCI
SOLO PER I

1,49 €
3,73 € al kg

SALSE PRONTE 
MUTTI 
400 g

SOCI
SOLO PER I

1,49 €
13,30 € al kg

CUORE DI BRODO KNORR  
gusti vari, da 104 g.  
Esempio: manzo, 112 g

SOCI
SOLO PER I 1,99 €

9,95 € al kg

DADO STAR  
classico o vegetale, 20 pezzi, 
200 g

SOCI
SOLO PER I

5,49 €

CONVIENE

OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA CLASSICO 
MONINI 
1 lt

4,39 €
24,39 € al kg

CONVIENE

FILETTO DI TONNO RIO MARE 
in olio di oliva, olio extra vergine  
di oliva o al naturale,  
vaso vetro, 180 g; sgocc. 126 g. 
Esempio: in olio di oliva,  
180 g

3,99 €
1,43 € al kg

CONVIENE

PASSATA LAMPOMODORO 
CONSERVE DELLA NONNA  
4 x 700 g

1,29 €
1,61 € al kg

POLPA FINE DI PUGLIA  
ROSSO GARGANO  
2 x 400 g

CONVIENE

1,89 €
23,63 € al kg

FILETTI DI ALICI ALICIOTTE 
distese in olio delicato, vaso vetro, 
80 g

2,59 €
4,25 € al kg

MAIONESE CALVÉ 
classica, 
610 g

CONVIENE

6,90 €
12,32 € al kg

TONNO AS DO MAR  
in olio di oliva  
o in olio extra vergine di oliva, 
8 x 70 g

13,80 €  al kg 24,65 €

%50
SCONTO

1,89 €
0,95 € al lt

CONVIENE

BEVANDA A BASE DI FRUTTA 
BRAVO RAUCH  
gusti vari, 
2 lt

1,99 €
1,24 € al lt

BEVANDA A BASE DI FRUTTA 
VALFRUTTA  
gusti vari, 
8 x 200 ml

CONVIENE

0,99 €
16,50 € al kg

SAIKEBON STAR  
gusti assortiti, 
60 g

SOCI
SOLO PER I
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Dal 23 aprile al 6 maggio 2026

2,30 €

3,29 €  al kg 8,23 €

%30
SCONTO SOCI

5,75 € al kg

BRUSCHETTA 
400 g

1,49 €
4,97 € al kg

1,87 €  al kg 6,24 €

%20
SCONTO

HOT DOG AL LATTE 
300 g

1,19 €
3,97 € al kg

PANE PER HAMBURGER 
MAXI ROBERTO 
con sesamo, 
300 g

SOCI
SOLO PER I

6,99 €

9,99 €  al kg 12,49 €

%30
SCONTO SOCI 8,74 € al kg

SALAMELLA DI SUINO 
MERICCO 
800 g

5,21 €

8,69 €

%40
SCONTO

BUSTO DI POLLO GRILL SQ 
al kg

7,19 €

8,99 €

%20
SCONTO SOCI

NODINI DI LOMBO DI SUINO 
al kg

9,74 €

12,99 €

%25
SCONTO

LA GRIGLIATINA MERICCO 
al kg

19,99 €

COSTATA DI BOVINO ADULTO  
al kg

CONVIENE

3,35 €
20,94 € al kg

HAMBURGER  
DI VITELLO ORIGINE 
con bovino, 
160 g

4,19 €  al kg 26,19 €

%

SCONTO

CLIENTI
%40

SCONTO SOCI

2,51 €
15,69 € al kg

20

3,49 €
7,93 € al kg

ARROSTICINI  
DI POLLO  
ORIGINE 
440 g

CONVIENE
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1,32 €

1,65 €  (al kg 16,50 €)

%20
SCONTO SOCI all’etto (13,20 € al kg)

MIX DI VERDURE 
ALLA GRIGLIA 
GUSTO QUI 
circa 200 g, all’etto

1,59 €
3,18 € al kg

1,99 €  al kg 3,98 €

%20
SCONTO

ZUCCHINE SCURE 
500 g

1,83 €

2,29 €  al kg 4,58 €

%20
SCONTO SOCI 3,66 € al kg

MELANZANE TONDE 
500 g

1,75 €

2,19 €  (al kg 21,90 €)

%20
SCONTO SOCI all’etto (17,50 € al kg)

FORMAGGIO QUADRELLONE 
PER PIASTRA 
all’etto

MIX TOMINI  
PER GRIGLIATA PEZZANA 
420 g

CONVIENE 5,99 €
14,26 € al kg

2,39 €

2,99 €  (al kg 29,90 €)

%20
SCONTO SOCI

all’etto (23,90 € al kg)

PROVOLONE 
MANDARONE 
all’etto

1,99 €
11,06 € al kg

CONVIENE

LEERDAMMER  
a fette, 
180 g

2,99 €
7,48 € al kg

SOTTILETTE 
400 g

CONVIENE 1,99 €
11,06 € al kg

TOMINI DEL BOSCAIOLO 
CASEIFICIO LONGO 
2 x 90 g

CONVIENE

2,79 €
11,16 € al kg

EMMENTAL 
ENTREMONT 
250 g

SOCI
SOLO PER I

22,90 €

FILETTO  
DI PESCE SPADA 
al kg

CONVIENE
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Dal 23 aprile al 6 maggio 2026

1,99 €
all’etto (19,90 € al kg)

COSTINE DI SUINO  
al banco gastronomia, 
all’etto

CONVIENE

6,19 €

8,90 €  al kg 16,19 €

%30
SCONTO SOCI 11,25 € al kg

SPALLA DI SUINO 
MARINATA COTTA TULIP 
550 g

7,69 €
13,98 € al kg

10,99 €  al kg 19,99 €

%30
SCONTO

COSTINE DI SUINO 
MARINATE TULIP 
550 g

3,90 €
13,45 € al kg

4,90 €  al kg 16,90 €

%20
SCONTO

TRIS GRILL PARTY 
PRAMSTRAHLER 
290 g

2,84 €
3,16 € al kg

WÜRSTEL WUDY AIA 
tris, 3 x 300 g
5,69 €  al kg 6,33 €

%50
SCONTO

2,79 €
17,44 € al kg

WÜRSTEL 
VEGETALE 
IO VEG 
160 g
3,99 €  al kg 24,94 €

%30
SCONTO

1,29 €
all’etto (12,90 € al kg)

PANCETTA BACON 
TESA 
all’etto

CONVIENE

1,79 €
all’etto (17,90 € al kg)

PORCHETTA 
ARROSTO  
in salsa barbecue, 
all’etto

CONVIENE2,13 €

2,84 €  (al kg 28,40 €)

%25
SCONTO SOCI all’etto (21,30 € al kg)

STROLGHINO 
all’etto

3,49 €
21,81 € al kg

FISHBURGER 
FUMARA 
di merluzzo o salmone, 
160 g
4,99 €  al kg 31,19 €

%30
SCONTO SOCI 19,90 €

9,95 € al kg

GAMBERO 
ARGENTINO L1 
KRUSTASUR 
surgelato, 
2 kg

CONVIENE
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1,89 €
10,80 € al kg

CONVIENE

PRINGLES 
gusti vari, 
175 g

1,99 €
14,21 € al kg

CONVIENE

DORITOS 
TEX MEX 
140 g

1,25 €
5,44 € al lt

DRESSING 
DEVELEY  
tipi vari. 
Esempio: dressing 
yogurt, 230 ml
1,79 €  al lt 7,79 €

%30
SCONTO1,19 €

8,21 € al kg

SALSA TONNATA BIFFI  
tubo, 145 g

CONVIENE

1,39 €
5,02 € al kg

CONVIENE

TOP DOWN 
CALVÉ 
maionese  
o ketchup, 
277 g

3,00 €

4,29 €  al lt 14,30 €

%30
SCONTO SOCI

10,00 € al lt

ORIGINAL  
BBQ SAUCE  
STUBB’S 
300 ml

6,90 €
12,33 € al kg

CARNE DI MANZO IN GELATINA 
SIMMENTHAL  
4 x 140 g

CONVIENE

3,69 €
9,04 € al kg

FIOR DI FRAGOLA,  
CREMINO  
O LEMONISSIMO  
ALGIDA 
da 336 g

CONVIENE

4,89 €

SANBITTÈR ROSSO  
SAN PELLEGRINO 
aperitivo analcolico, 
10 x 100 ml

CONVIENE

3,79 €
5,05 € al lt

CONVIENE

SPUMANTE 
PINOT VIOGNIER 
BRUT LEBOLLÈ 
750 ml

29,90 €
42,72 € al lt

CONVIENE

GIN MARE 
700 ml

5,59 €
7,45 € al lt

LAMBRUSCO 
OTELLO 
ETICHETTA NERA 
CANTINE CECI 
750 ml
6,99 €  al lt 9,32 €

%20
SCONTO SOCI

2,15 €
5,38 € al kg

TRIS GRIGLIATO 
GUSTO RICCO 
OROGEL 
surgelato, 
400 g
3,59 €  al kg 8,98 €

%40
SCONTO
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Dal 23 aprile al 6 maggio 2026

1,19 €
2,38 € al lt

BIRRA BAVARIA 
8.6  
tipi vari, lattina, 
500 ml
1,59 €  al lt 3,18 €

%25
SCONTO

1,14 €
2,28 € al lt

BIRRA HB  
tipi vari, 
500 ml
1,55 €  al lt 3,10 €

%25
SCONTO

1,79 €
1,81 € al lt

BIRRA TUBORG  
3 x 330 ml
2,39 €  al lt 2,42 €

%25
SCONTO

1,65 €
4,65 € al lt

CONVIENE

BIRRA TENNENT’S 
SUPER 
355 ml

0,75 €
1,50 € al lt

CONVIENE

BIRRA PANACHÉ  
SAINT-OMER 
classica o pesca, 
lattina, 500 ml

1,89 €
1,91 € al lt

BIRRA PORETTI  
4 luppoli zero, 
3 x 330 ml

SOCI
SOLO PER I

0,79 €
2,39 € al lt

BIRRA HEINEKEN  
original o 0.0, lattina, 
330 ml

SOCI
SOLO PER I

3,99 €
5,32 € al lt

BIRRA  
MASTRI BIRRAI 
UMBRI  
tipi vari, 
750 ml

SOCI
SOLO PER I

1,19 €
2,38 € al lt

BIRRA BUD 
500 ml

CONVIENE

1,05 €
1,75 € al lt

CONVIENE

BIRRA BECK’S 
600 ml
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4,40 €

5,50 €

%20
SCONTO SOCI

BRICCHETTE DI CARBONE  
FSC COOP 
3 kg

3,99 €

CARBONELLA DI LEGNA 
FSC COOP 
2.5 kg
4,99 €

%20
SCONTO SOCI

4,79 €

7,99 €

%40
SCONTO

ASCIUGATUTTO MAXI FOXY 
decorato, 3 veli, 6 rotoli

1,15 €

2,10 €

%45
SCONTO

VASCHETTA IN ALLUMINIO  
PER GRIGLIE BBQ CUKI 
3 pezzi

4,89 €

LINEA USA E GETTA 
BIOTABLE 
esempio: piatti piani, 
diametro 22 cm,  
50 pezzi
6,99 €

%30
SCONTO

3,19 €

4,57 €

%30
SCONTO

SACCHI NETTEZZA DOMOPAK 
SPAZZY  
maxi strong, nero, 80 x 120 cm, 150 lt, 
10 pezzi

1,55 €

2,59 €

%40
SCONTO

TOVAGLIOLI SCOTTEX  
1 velo, bianchi, 240 pezzi

1,90 €

VELINE TEMPO  
IN SCATOLA 
80 pezzi

CONVIENE
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Dal 23 aprile al 6 maggio 2026

1,29 €
2,58 € al kg

PASTA DI SEMOLA 
ALTA VALLE SCRIVIA  
formati normali, 500 g
1,75 €  al kg 3,50 €

%25
SCONTO

1,50 €
3,75 € al kg

TROFIETTE LIGURI 
PASTAI IN LIGURIA 
400 g
2,50 €  al kg 6,25 €

%40
SCONTO

2,90 €
11,60 € al kg

PASTA FRESCA RIPIENA 
PASTAI IN LIGURIA 
gusti vari, 
250 g
3,67 €  al kg 14,68 €

%20
SCONTO

8,70 €

10,90 €

%20
SCONTO

RAVIOLI DI BORRAGINE 
STEMARPAST 
1 kg

3,35 €
8,38 € al kg

4,79 €  al kg 11,98 €

%30
SCONTO

RAVIOLI ALLA GENOVESE 
NOVELLA 
400 g

3,99 €
24,94 € al kg

PESTO LIGURE  
DI BASILICO  
GENOVESE D.O.P.  
ALBERTI  
classico o senz’aglio, 
2 x 80 g

CONVIENE

10,40 €
20,80 € al kg

14,90 €  al kg 29,80 €

%30
SCONTO

PESTO GENOVESE  
IL PESTO DI PRÀ 
con o senza aglio, 500 g

9,52 €
38,08 € al kg

PINOLI VENTURA 
250 g
11,90 €  al kg 47,60 €

%20
SCONTO SOCI

1,78 €

CONVIENE

BASILICO GENOVESE 
ORTOQUI  
al mazzo

15,90 €

ORATE O BRANZINI AQUA DE MÂ  
allevati nel golfo del Tigullio.  
Esempio: orata, al kg

CONVIENE

4,72 €

5,90 €

%20
SCONTO SOCI

COZZE ALLEVATE  
NEL GOLFO DI LA SPEZIA 
al kg
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23

1,35 €

1,69 €  (al kg 16,90 €)

%20
SCONTO SOCI

all’etto (13,50 € al kg)

TORTA PASQUALINA  
GUSTO QUI 
circa 300 g, 
all’etto

1,35 €
all’etto (13,50 € al kg)

1,69 €  (al kg 16,90 €)

%20
SCONTO

LASAGNE AL PESTO 
GUSTO QUI 
circa 500 g, 
all’etto

3,36 €
11,20 € al kg

4,49 €  al kg 14,97 €

%25
SCONTO

INSALATA RUSSA 
LA GASTRONOMIA LIGURE 
300 g

1,34 €
17,87 € al kg

FOCACCIA CROCCANTE 
PANDORÀ 
gusti vari, 
75 g
1,79 €  al kg 23,87 €

%25
SCONTO

5,49 €
18,93 € al kg

FOCACCIA COL FORMAGGIO 
O PIZZATA MANUELINA 
HOME EDITION 
surgelate, 290 g.  
Esempio: focaccia  
col formaggio

CONVIENE

2,99 €
9,34 € al kg

LA FARINATA  
LA FAINÀ  
ZANINI  
surgelata, 
320 g

CONVIENE

2,09 €

2,99 €  al kg 7,12 €

%30
SCONTO SOCI

4,98 € al kg

TESTAROLO 
420 g

7,90 €

FOCACCIA  
ALLA LIGURE 
al kg

CONVIENE

13,90 €

FOCACCIA COL FORMAGGIO 
al kg

CONVIENE

TORTE TOSSINI 
gusti vari, 
250 g

%25
SCONTO SOCI
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Dal 23 aprile al 6 maggio 2026

1,70 €
6,80 € al kg

2,29 €  al kg 9,16 €

%25
SCONTO

PRESCINSEUA 
TIGULLIO 
250 g

2,19 €
all’etto (21,90 € al kg)

PECORINO MELISSEO 
al miele, 
all’etto

CONVIENE

1,09 €
all’etto (10,90 € al kg)

CRESCENZA  
CASEIFICIO VAL D’AVETO 
circa 250 g, 
all’etto

CONVIENE

1,89 €
all’etto (18,90 € al kg)

FORMAGGIO GRATTA 
all’etto

CONVIENE

1,59 €
all’etto (15,90 € al kg)

FORMAGGIO  
SAN STE’ 
all’etto

CONVIENE

13,36 €

16,70 €

%20
SCONTO

SALAME RUSTICHINO 
ALBINO CHIESA  
circa 400 g, al kg

21,00 €

24,90 €

%15
SCONTO SOCI

SALAME DOLCE AGLIO 
ALBINO CHIESA 
circa 350 g, al kg

1,59 €
all’etto (15,90 € al kg)

SALAME  
IL SANT’OLCESE  
circa 450 g, 
all’etto

CONVIENE

1,69 €
all’etto (16,90 € al kg)

TESTA IN CASSETTA  
LIGURE 
all’etto

CONVIENE

1,75 €
all’etto (17,50 € al kg)

SALAME  
GENOVESE 
all’etto

CONVIENE1,99 €

2,49 €  (al kg 24,90 €)

%20
SCONTO SOCI all’etto (19,90 € al kg)

LARDO PANCETTATO  
al basilico genovese, all’etto
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25

6,90 €
18,16 € al kg

CONVIENE

FILETTI DI TONNO 
ANGELO PARODI 
pescato a canna, in olio di oliva, 
vaso vetro, 380 g

2,99 €
21,36 € al kg

TRANCIO DI TONNO  
ANGELO PARODI  
in olio oliva, 2 x 70 g

CONVIENE
2,99 €
11,96 € al kg

FILETTI DI SGOMBRO 
ANGELO PARODI  
in olio di semi di girasole  
e olio extra vergine di oliva, 
2 x 125 g

CONVIENE

2,39 €
26,56 € al kg

CONVIENE

FILETTI DI ACCIUGHE 
ANGELO PARODI 
in olio di oliva, vaso vetro, 
90 g

6,90 €
25,56 € al kg

ZUCCHINE TROMBETTA 
DONTE&RICCI 
in olio extra vergine  
di oliva, 
vaso vetro, 
270 g

CONVIENE

1,99 €
10,47 € al kg

SUGHI SANREMO 
basilico genovese D.O.P.,  
olive taggiasche  
e sardenaira,  
vaso vetro, 190 g

CONVIENE

2,00 €
22,22 € al kg

LA SALSA DI NOCI 
90 g
2,89 €  al kg 32,12 €

%30
SCONTO 3,99 €

6,65 € al kg

CONVIENE

OLIVE RIVIERA 
DONTE&RICCI  
in salamoia, vaso vetro, 
900 g; sgocc. 600 g

3,99 €
14,25 € al kg

OLIVE TAGGIASCHE LIGURI 
I.G.P. VENTURINO 
denocciolate, in olio extra vergine  
di oliva, vaso vetro, 
280 g

CONVIENE

2,39 €
13,28 € al kg

CONVIENE

PATÈ DI OLIVE TAGGIASCHE DONTE&RICCI 
in olio extra vergine di oliva, 
vaso vetro, 
180 g

12,90 €
17,20 € al lt

OLIO  
EXTRA VERGINE 
DI OLIVA  
MONOCULTIVAR  
TAGGIASCA  
FRANTOIO  
ANFOSSO 
incarto oro, 
750 ml

CONVIENE10,90 €

CONVIENE

OLIO EXTRA VERGINE  
DI OLIVA  
LE PIETRE BRUNE 
ISNARDI 
1 lt
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Dal 23 aprile al 6 maggio 2026

3,25 €
21,67 € al kg

BACI DI DAMA 
PANARELLO 
150 g
4,09 €  al kg 27,27 €

%20
SCONTO

1,69 €
12,52 € al kg

2,29 €  al kg 16,97 €

%25
SCONTO

CHOCOCHIPS PRETI 
135 g

5,90 €
35,76 € al kg

CONVIENE

CAFFÈ CELLINI  
compatibili Nespresso, 
30 capsule, 
165 g

1,35 €
13,50 € al kg

2,09 €  al kg 20,90 €

%35
SCONTO

PANDOLCINO ANTICA GENOVA 
GRONDONA 
100 g

1,59 €
6,36 € al kg

CANESTRELLINI  
LA SASSELLESE 
250 g

CONVIENE

2,49 €
9,96 € al kg

CONVIENE

BISCOTTI  
DEL LAGACCIO  
PANARELLO 
senza zucchero, 
250 g

3,39 €
8,48 € al kg

CONVIENE

BISCOTTO  
LAGACCIO  
GRONDONA 
400 g

1,59 €

1,99 €  al kg 13,27 €

%20
SCONTO SOCI 10,60 € al kg

YOGURT COLATO 
VAL D’AVETO 
intero, gusti vari, 150 g

3,80 €

GELATO  
GRAN COPPA  
FAMIGLIA  
TONITTO 
gusti vari, 
1 kg

CONVIENE1,29 €

CONVIENE

LATTE TIGULLIO  
UHT, parzialmente 
scremato, 
1 lt
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6,99 €
9,32 € al lt

CONVIENE

VERMENTINO D.O.C. 
DONNE DELLA TORRE 
750 ml

6,99 €

CONVIENE

APERITIVO 
COROCHINATO 
1 lt

8,90 €
17,80 € al lt

CONVIENE

LIMONCINO  
5 TERRE  
SANGALLO 
500 ml

2,99 €
3,99 € al lt

VINO ROSSO 
VIN DO MAINA 
750 ml

CONVIENE

7,90 €
10,53 € al lt

CONVIENE

ROSSESE DI DOLCEACQUA 
D.O.C. AGRICOLTORI 
RIVIERA DEI FIORI 
750 ml

5,29 €
7,05 € al lt

CONVIENE

CILIEGIOLO D.O.C. 
GOLFO DEL TIGULLIO 
BREGANTE 
750 ml

7,69 €
10,25 € al lt

CONVIENE

LIGURIA DI LEVANTE 
I.G.T. BIANCO  
TERRE DI LUNA 
750 ml

9,99 €
13,32 € al lt

CINQUE TERRE D.O.C. 
QUARTA TERRA  
ARRIGONI 
750 ml
12,90 €  al lt 17,20 €

%20
SCONTO

3,69 €
4,92 € al lt

CONVIENE

BIRRA CONFINE 
bionda, 
750 ml

3,79 €
3,45 € al lt

CONVIENE

BIBITE LURISIA  
gusti vari, 4 x 275 ml
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1,99 €

LINEA ASSORBENTI 
INCONTINENZA  
LINES SPECIALIST LADY 
tipi e formati vari. 
Esempio: normali, 12 pezzi

SOCI
SOLO PER I

LINEA INTIMO 
CHILLY  
tipi e formati vari 

%30
SCONTO

0,99 €

SPAZZOLINO 
SETOLE MEDIE 
COOP 
2 pezzi

1,69 €
22,53 € al lt

LINEA DENTIFRICI 
MENTADENT 
75 ml. 
Esempio: dentifricio white system

CONVIENE

3,99 €
13,30 € al lt

DENTIFRICIO COLGATE  
protezione carie o tripla azione, 
4 x 75 ml

7,98 €  al lt 26,60 €

%50
SCONTO

4,49 €

PROTEGGI SLIP NUVENIA  
confezione risparmio,  
126 pezzi + 30 in omaggio

CONVIENE

6,20 €
155,00 € al lt

LINEA MEDICAZIONE 
HANSAPLAST  
tipi e formati vari. 
Esempio: spray plaster, 
40 ml

8,89 €  al lt 222,25 €

%30
SCONTO SOCI

12,90 €

CONVIENE

POCHETTE SOLARI ALOE EQUILIBRA 
VACANZE ITALIANE 
contenuto: crema solare spf 50+ 75 ml,  
latte doposole 75 ml, docciashampoo 75 ml

4,79 €
19,16 € al lt

LINEA CURA E DETERGENZA 
CORPO E CAPELLI  
I PROVENZALI 
esempio: olio di mandorle dolci, 
250 ml
6,39 €  al lt 25,56 €

%25
SCONTO6,49 €

129,80 € al lt

8,69 €  al lt 173,80 €

%25
SCONTO

LINEA CURA E DETERGENZA 
VISO I PROVENZALI 
esempio: crema viso idratante alla rosa, 
50 ml

8,90 €

ASSORBENTI  
LINES SETA ULTRA  
notte 60 pezzi, lungo 66 pezzi  
o ali 84 pezzi

17,80 €

%50
SCONTO
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Dal 23 aprile al 6 maggio 2026

7,90 €

CALZA QUARTER  
REEBOK 
tennis, sneakers,  
taglie e colori assortiti,  
confezione 3 paia

CONVIENE

4,90 €

CONVIENE

CONFEZIONE 2 SLIP 
DONNA 
COTONELLA 
colori e taglie assortiti

4,90 €

CONVIENE

TOP DONNA 
SPALLA  
STRETTA 
COTONELLA 
modelli, colori  
e taglie assortiti

4,90 €

BRASSIERE DONNA 
COTONELLA 
in cotone elasticizzato, 
taglie e colori assortiti

CONVIENE

11,90 €
CONVIENE

CANOTTE  
O T-SHIRT 
COTONELLA 
in cotone, taglie assortite, 
colore bianco, girocollo 
mezza manica uomo, 
confezione 3 pezzi

6,90 €
CONVIENE

MAGLIA INTIMA  
UOMO COTONELLA 
modelli, taglie e colori assortiti. 
Esempio: maglia uomo spalla larga

7,90 €

SLIP O BOXER UOMO 
COTONELLA 
in cotone elasticizzato,  
taglie e colori assortiti.  
Esempio: confezione  
2 slip

CONVIENE

6,90 €

CONVIENE

CONFEZIONE 2 SLIP 
DONNA CON PIZZO, 
SLIP O MIDI 
COTONELLA  
colori e taglie assortiti

13,90 €

REGGISENO 
DONNA PLAYTEX 
colore bianco o nero,  
taglie e modelli   
assortiti

CONVIENE

6,90 €
CONVIENE

CIABATTA APERTA  
tessuto jersey, fantasia, 
soletta in memory foam, 
misure e colori assortiti

5,00 €

PARISCARPA UNISEX  
fantasia,  
in cotone elasticizzato,  
taglia unica,  
confezione 5 paia

CONVIENE

5,90 €

CONFEZIONE 2 BOXER 
O 3 SLIP UOMO 
taglie e colori assortiti.  
Esempio: 3 slip uomo

CONVIENE

5,90 €

CONFEZIONE  
3 SLIP DONNA  
taglie  
e colori assortiti

CONVIENE

7,90 €
CONVIENE

MINICALZA  
O FANTASMINO 
UOMO O DONNA 
KAPPA 
in cotone elasticizzato, 
taglie e colori assortiti, 
confezione 5 pezzi

7,90 €

CIABATTE DONNA 
modelli e colori assortiti

CONVIENE

3 pezzi
Confezione

2 pezzi
Confezione

3 pezzi
Confezione

3 paia
Confezione

5 pezzi
Confezione

5 paia
Confezione

3 pezzi
Confezione

2 pezzi
Confezione

2 pezzi
Confezione
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3,92 €

GIRASOLE  
vaso diametro 14 cm
4,90 €

%20
SCONTO SOCI

7,92 €

POTHOS  
IN BASKET  
vaso diametro 20 cm
9,90 €

%20
SCONTO SOCI

10,32 €

VASTO ASSORTIMENTO 
DI ORCHIDEE  
esempio: orchidea  
a 2 rami
12,90 €

%20
SCONTO

10,90 €

ANTHURIUM  
confezionato,  
vaso diametro 12-13 cm

CONVIENE

1,69 €

KALANCHOE  
vaso diametro 8-9 cm

CONVIENE

27,90 €

LEGO SPEED CHAMPIONS  
assortiti

CONVIENE

19,90 €

GIOCHI 
PLAYMOBIL 
assortiti.  
Esempio: Ferrari 
250 GTO

CONVIENE

LIBRO NOVITÀ  
IL CUSTODE 
NICCOLÒ 
AMMANITI

LIBRO NOVITÀ 
MEZZANOTTE  
A PARIGI  
FELICIA  
KINGSLEY

LIBRI PER BAMBINI  
LINEA LEGGI&ASCOLTA  
DISNEY 
titoli vari

SUL PREZZO  

DI COPERTINA

SCONTO 5% SUL PREZZO  

DI COPERTINA

SCONTO 5%

SUL PREZZO  

DI COPERTINA

SCONTO 5%
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Dal 23 aprile al 6 maggio 2026

4,55 €

ADDITIVI  
PER IL MOTORE AREXONS  
assortiti. Esempio: benzina 
multifunzione, 250 ml
6,50 €  

%30
SCONTO SOCI

6,80 €

OLI PER AUTO ACTER 
esempio: 5W-40 per motori 
benzina e diesel, 1 lt
8,50 €

%20
SCONTO SOCI

59,00 €

LINEA BATTERIE  
GOOD YEAR  
POWER HOUSE 
esempio: 50AH

CONVIENE

4,90 €

ACCESSORI  
PER LA SICUREZZA DELL’AUTO 
assortiti.  
Esempio: giubbino alta visibilità

CONVIENE

38,92 €

51,90 €

%25
SCONTO SOCI

BATTERIE  
PER AUTO 
ACTER 
esempio: batteria 
45AH, 360A

5,92 €

OLI PER MOTO ACTER  
2 e 4 tempi. Esempio: olio 2T, 1 lt
7,40 €

%20
SCONTO SOCI

27,92 €

OLI I-SINT ENI  
assortiti.  
Esempio: 5W-40, 4 lt
34,90 €

%20
SCONTO

11,50 €
CONVIENE

OLI PER AUTO AREXONS 
esempio: olio motore 5W-40, 
1 lt

9,90 €

CONVIENE

OLI PER MOTO 
CASTROL  
assortiti.  
Esempio: olio 2T 
Power 1,  
1 lt
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1,27 €

1,59 €

%20
SCONTO SOCI

PROFUMATORI  
PER AUTO PEJOTE  
fragranze assortite.  
Esempio: vaniglia

4,32 €

PRODOTTI  
PER LA PULIZIA 
DELL’AUTO 
AREXONS  
assortiti.  
Esempio: lucida 
cruscotti, 400 ml
5,40 € 

%20
SCONTO

2,50 €

ACCESSORI  
E PRODOTTI  
PER LA CURA  
E LA PULIZIA 
DELL’AUTO 
GOOD YEAR  
assortiti.  
Esempio: panno  
in microfibra

CONVIENE

19,90 €

FODERINE  
E COPRISEDILI  
assortiti.  
Esempio: fodera 
auto, 4 pezzi,  
sport time

CONVIENE

7,92 €

LINEA TAPPETI 
AUTO MOQUETTE  
E GOMMA ACTER 
esempio: set 4 tappeti 
moquette, modello basic
9,90 €

%20
SCONTO SOCI

14,90 €

KIT RIPARAZIONI  
E ACCESSORI AUTO  
assortiti.  
Esempio: kit ripara ammaccature

CONVIENE

1,20 €

1,50 €

%20
SCONTO

ACCESSORI PER LA PULIZIA 
DELL’AUTO VAMAR 
esempio: spugna elephant

3,36 €

PANNI PULIZIA  
AUTO WIZZY 
esempio: pulisci 
plastica lucida
4,20 €

%20
SCONTO SOCI

9,67 €

TERGICRISTALLI 
BOSCH AEROFIT  
misure assortite. 
Esempio: AFP 50
12,90 €

%25
SCONTO

1,99 €

PRODOTTI  
PER LA PULIZIA 
DELL’AUTO 
ACTER 
esempio: lavavetri 
pluristagionale, 
1 lt
2,49 €

%20
SCONTO SOCI
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Dal 23 aprile al 6 maggio 2026

4,72 €

ACCESSORI IDRAULICA  
assortiti. Esempio: flessibile 
doccia ottonato, 150 cm
5,90 €

%20
SCONTO SOCI

14,32 €

DOCCETTE  
assortite.  
Esempio: doccia 
Afrodite 5 getti
17,90 €

%20
SCONTO SOCI

3,99 €

4,99 €

%20
SCONTO

LINEA UTENSILI 
MANUALI 
WORKPRO  
assortiti.  
Esempio:  
martello tedesco,  
300 g

4,96 €

SILICONI  
E COLLE 
PATTEX  
assortite.  
Esempio: colla 
Millechiodi  
forte & rapido,  
100 g
6,20 €  

%20
SCONTO

12,90 €

LAMPADA  
DA MURO 
SOLARE 
BROKEN  
4500 K, 12 lumen, 
IP44

CONVIENE

1,91 €

COLLE E NASTRI 
SARATOGA  
assortiti. Esempio: 
super colla, 3 g
2,39 €

%20
SCONTO

34,00 €

VALIGETTA FAI DA TE  
143 pezzi

CONVIENE

2,40 €

CONVIENE

LINEA PRODOTTI 
PER APPENDERE  
E NASTRI  
PER MONTAGGIO 
COMMAND  
esempio: ganci adesivi 
bianchi, medi, 2 pezzi

5,94 €

8,49 €

%30
SCONTO SOCI

PILE MAX ENERGIZER 
stilo o ministilo, 8 pezzi + 4 in omaggio. 
Esempio: stilo

6,32 €

LAMPADINE LED PHILIPS  
assortite.  
Esempio: lampada goccia  
in vetro E27, 2700 K, 75 W, 
equivalente
7,90 €

%20
SCONTO SOCI

1,00 €

CONVIENE

UTENSILI  
E ACCESSORI  
PER IL FAI DA TE  
assortiti.  
Esempio: forbice 
universale

3,59 €

COLLE  
SUPER ATTAK  
assortite.  
Esempio:  
original, 3 g
4,49 €

%20
SCONTO SOCI

9,52 €

ASSORBIUMIDITÀ  
E RICARICHE ARIASANA 
esempio: kit aero 360°, 450 g
11,90 €

%20
SCONTO SOCI

9,90 €

CONTENITORE TRASPARENTE  
con coperchio, ruote e chiusura  
58,5 x 39 x h 17 cm

CONVIENE
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24,90 €

PANTALONI 
UOMO  
DA LAVORO 
CARRERA  
con tasconi,  
in jeans o tessuto,  
taglie assortite

CONVIENE

14,90 €

PANTALONI 
UOMO   
DA LAVORO 
WOLFRIDGE 
colori  
e taglie assortiti

CONVIENE

14,90 €

BERMUDA 
UOMO  
DA LAVORO 
WOLFRIDGE 
colori e taglie 
assortiti

CONVIENE

GILET UOMO 
DA LAVORO 
WOLFRIDGE 
multitasche, colori 
e taglie assortiti

CONVIENE

7,90 €

T-SHIRT UOMO 
DA LAVORO 
WOLFRIDGE 
colori e taglie 
assortiti

CONVIENE

9,90 €

POLO UOMO 
DA LAVORO 
WOLFRIDGE 
colori e taglie 
assortiti

CONVIENE

9,90 €

T-SHIRT UOMO 
DA LAVORO 
WOLFRIDGE 
confezione 3 pezzi, 
colori e taglie assortiti

CONVIENE

4,50 €

CALZE UOMO 
DA LAVORO 
WOLFRIDGE 
confezione 3 pezzi, 
colori e misure 
assortiti

CONVIENE

28,90 €

CONVIENE

BANCO  
DA LAVORO  
in alluminio,  
56 x 100 x 80 cm

28,90 €

SCAFFALE  
5 ripiani in metallo, 
montaggio ad incastro,  
90 x 40 x 180 cm,  
portata 175 kg

CONVIENE

39,90 €

CARRELLO  
PORTAUTENSILI KOMBO 
3 ripiani, 81 x 35 x 110 cm

CONVIENE 19,90 €

CONVIENE

SGABELLO  
IN ACCIAIO  
3 GRADINI 
ACTER 
antiscivolo,  
portata 150 kg

44,90 €

CONVIENE

SCALE  
IN ALLUMINIO  
vari gradini.  
Esempio: 6 gradini, 
portata 150 kg

19,90 €

TRAPANO  
A PERCUSSIONE 
KOMBO 
elettrico, 550W

CONVIENE

3 pezzi
Confezione

3 pezzi
Confezione 16,90 €
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Dal 23 aprile al 6 maggio 2026

1,00 €

PRODOTTI PER LA PULIZIA 
E BUCATO 
assortiti.  
Esempio: set 3 grucce  
in plastica

CONVIENE

1,00 €

CONVIENE

ARTICOLI 
CASALINGHI  
esempio: contenitore 
porta aglio

2,00 €

CONVIENE

ARTICOLI 
CASALINGHI

5,00 €

CONVIENE

BORRACCIA 
MOTIVAZIONALE

3,00 €

ARTICOLI 
CASALINGHI 
in plastica

CONVIENE

7,50 €

CONVIENE

ARTICOLI 
CASALINGHI  
esempio: borraccia 
caldo-freddo, 500 ml

2,00 €

ARTICOLI ASSORTITI  
PER LA CUCINA  
esempio: tazza con manico

CONVIENE

7,90 €

1,50 €

VASTO ASSORTIMENTO  
DI ACCESSORI PER LA CASA

CONVIENE



39

Pr
ez

zi 
va

lid
i d

al
 23

 a
pr

ile
 a

l 6
 m

ag
gio

 20
26

 sa
lv

o 
es

au
rim

en
to

 sc
or

te
, r

ita
rd

i e
/o

 m
an

ca
te

 co
ns

eg
ne

 im
pu

ta
bi

li 
a 

fa
tto

ri 
es

te
rn

i a
lla

 n
os

tr
a 

or
ga

ni
zz

az
io

ne
. I

n 
ta

l c
as

o 
sa

rà
 d

at
a 

te
m

pe
st

iv
a 

co
m

un
ic

az
io

ne
 a

l p
un

to
 ve

nd
ita

.

Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop
Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Offerta di credito finalizzato valida fino dal 23/04/2026 al 06/05/2026   in 10 e 20 mesi come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 600, Tan fisso 0% Taeg 0%, in 10 rate da € 60 o 20 rate da € 30 spese e costi accessori 
azzerati. Importo totale del credito € 600. Importo totale dovuto dal Consumatore € 600. Al fine di gestire le tue spese in modo responsabile e di conoscere eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di prendere visione di tutte le condizioni  
economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Europee di Base sul Credito ai Consumatori (IEBCC) presso il punto vendita. Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A.. "COOP LIGURIA" opera quale intermediario del credito per Findomestic Banca S.p.A., in esclusiva.

TASSO ZERO IN 10 e 20 MESI, TAN FISSO 0% TAEG 0% 

179,90 €

SMARTPHONE 
MOTOROLA G15  
POWER 512GB 
Ram 8GB, display 6,72” Full 
HD+, S.O. Android 15, 
processore octa core 2 GHz 1,7 
GHz, camera 50 MPx + 5 MPx, 
camera frontale 8 MPx,  
classe energetica A.

SOCI
SOLO PER I 609,00 €

SMARTPHONE 
SAMSUNG S25FE 
256GB 
Ram 8GB, 5G, display 6,7”  
Full HD+, S.O. Android 15, 
processore deca core 3,2 GHz 
2,9 GHz 2,6 GHz, camera  
50 MPx + 8 MPx + 12 MPx,  
camera frontale 12 Mpx,  
classe energetica B.

SOCI
SOLO PER I 229,90 €

SMARTPHONE 
SAMSUNG A26 128GB 
Ram 6GB, 5G, display 6,7”  
Full HD+, s.o. Android 15, 
processore octa core 2,4 GHz 
2 GHz, camera 50 MPx  
+ 8 MPx + 2 MPx, camera 
frontale con flash 13 MPx,  
classe energetica C.

SOCI
SOLO PER I

229,90 €

TV LED 50” QBELL QTF50T 
Smart tv full HD, connessioni: Wi-Fi 3 prese HDMI,  
e 2 USB, Bluetooth, s.o. Tizen 8.0, classe energetica F, 
dim. con supporto larg. 111 prof. 26,7 alt. 69,3 cm.

SOCI
SOLO PER I159,90 €

TV LED 40” SMART TECH 40FH01V 
Smart tv full HD, connessioni: Wi-Fi,  
3 prese HDMI e 2 USB, Bluetooth, s.o. WhaleTV,  
classe energetica E, dim. con supporto  
larg. 89,2 prof. 23,7 alt. 55,4 cm.

259,90 €

LAVATRICE CANDY 
EY284DWM5/1-S 
Capacità 8 kg, classe energetica A, 
centrifuga max 1200 giri 
regolabile, partenza ritardata, 
opzione risciacquo, lavaggio 
rapido, motore inverter,  
sistema antisbilanciamento. 

SOCI
SOLO PER I

329,00 €

LAVATRICE BEKO 
BMWU3941A 
Capacità 9 kg, classe 
energetica A, centrifuga  
max 1400 giri regolabile, 
vapore, opzione risciacquo, 
motore inverter,  
sicurezza acquastop. 

SOCI
SOLO PER I

219,90 €

FRIGORIFERO  
DAYA DSDP210XE 
Capacità frigorifero 168 lt,  
congelatore 42 lt, classe energetica E, 
capacità di congelamento 2 kg/24 ore, 
autonomia senza corrente 13 ore. 

SOCI
SOLO PER I

49,90 €

FRIGGITRICE AD ARIA 
CECOTEC 4967 
Capacità 6,5 lt, potenza 1700 Watt,  
12 menù preimpostati, temperatura 
regolabile da 80° a 200°C,  
timer fino a 60 minuti,  
finestra per ispezione cottura.

SOCI
SOLO PER I

99,90 €

MACCHINA PER CAFFÈ 
ESPRESSO DE’ LONGHI 
EC235.BK 
Pressione pompa 15 bar, potenza 
1100 Watt, caffè utilizzato cialde, 
erogatore acqua calda, funzione 
cappuccino, serbatoio acqua 
estraibile da 1 lt, vaschetta 
gocce estraibile.

SOCI
SOLO PER I

36,90 €

ASCIUGACAPELLI CECOTEC 
A01EU01110329 
Motore brushless da 1600 Watt,  
generatore di ioni, 4 impostazioni  
di temperatura, accessori in dotazione: 
concentratore, diffusore, pettine.

SOCI
SOLO PER I89,90 €

SISTEMA STIRANTE 
VAPORELLA POLTI PLEU0249 
Sistema a carica continua,  
potenza 2200 Watt, capacità caldaia  
1,5 litri, piastra ceramica,  
vapore continuo fino a 120 g/min.

SOCI
SOLO PER I

con e

A FRONTE DI CONSEGNA  

A DOMICILIO, RITIRO  

GRATUITO DEL VECCHIO

84.5

54.6

cm 60

40”

89

54

cm 60

143

55

cm 55

6,7”

6,7”
6,72”

SOCI
SOLO PER I

50”

A FRONTE DI CONSEGNA  

A DOMICILIO, RITIRO  

GRATUITO DEL VECCHIO

A FRONTE DI CONSEGNA  

A DOMICILIO, RITIRO  

GRATUITO DEL VECCHIO
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0,32 €
0,21 € al lt

CONVIENE

ACQUA VITASNELLA  
naturale o frizzante, 
1.5 lt

1,24 €
0,41 € al lt

ACQUA VITASNELLA  
naturale, 
6 x 500 ml
1,83 €  al lt 0,61 €

%30
SCONTO 0,99 €

1,98 € al lt

CONVIENE

LE LINFE VITASNELLA  
gusti vari, 
500 ml 0,94 €

0,75 € al lt

1,39 €  al lt 1,12 €

%30
SCONTO

DEPURATHÈ 
VITASNELLA  
limone o pesca, 
1.25 lt

0,55 €
2,20 € al lt

VITASNELLA 
SPECIFIQUE  
gusti vari, 
250 ml

CONVIENE
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4,24 €
5,65 € al lt

MONTEFALCO 
ROSSO D.O.C. 
COLPETRONE  
TENUTE DEL CERRO 
750 ml
7,14 €  al lt 9,52 €

%40
SCONTO

8,49 €
11,33 € al lt

MONTEFALCO 
SAGRANTINO 
COLPETRONE 
D.O.C.G.  
TENUTE DEL CERRO 
750 ml
14,19 €  al lt 18,92 €

%40
SCONTO

6,50 €
8,67 € al lt

NOBILE  
DI MONTEPULCIANO 
D.O.C.G.  
TENUTE DEL CERRO 
750 ml
10,95 €  al lt 14,60 €

%40
SCONTO

4,24 €
5,65 € al lt

ROSSO  
DI MONTEPULCIANO 
D.O.C.  
TENUTE DEL CERRO 
750 ml
7,14 €  al lt 9,52 €

%40
SCONTO

4,59 €
6,12 € al lt

VERMENTINO  
DI TOSCANA I.G.T. 
TENUTE DEL CERRO 
750 ml
7,69 €  al lt 10,26 €

%40
SCONTO
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2,79 €

3,99 €

%30
SCONTO SOCI

BALSAMO LABBRA  
LIMITED EDITION 
BRIDGERTON  
LABELLO

5,59 €

6,99 €  al lt 46,60 €

%20
SCONTO SOCI

37,27 € al lt

LINEA NIVEA MEN REAL MADRID 
LIMITED EDITION 
deodoranti 150 ml, crema corpo 150 ml  
o balsamo barba 100 ml.  
Esempio: crema corpo, 
150 ml



LA NAZIONALE ITALIANA DI CALCIO HA SCELTO LA QUALITÀ BIRAGHI
OFFICIAL PARTNER

L’utilizzo di questo depliant è a scopo informativo. Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi 
fiscali. Viene distribuito nelle cassette postali prima di ogni promozione. Per evitare dispersioni nell’ambiente, in caso di eccessive consegne o anomalie, siete invitati ad informarci telefonando al n° 800-011761. Grazie. Si informa la clientela che 
non saranno vendute a singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare. Tale iniziativa vuole salvaguardare i consumatori che potrebbero vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle 
scorte, causato da accaparramenti di merce da parte di pochi clienti.

Servizio Filo Diretto

800-011-761

Scarica 
l’APP Coop

www.coop.it
Seguici su     

Il tuo volantino SEMPRE CON TE!
Inquadra il codice QR
e scopri le offerte

nei centri
IPERCOOP 
Mondovì
Piazza Cerea 15, Casello TO/SV,
Ipercoop Tel. 0174.2001
� lun. - dom. 8.00 - 20.30
Sabato 25 aprile 8.00 - 20.30
Venerdì 1 maggio 8.00 - 20.30

IPERCOOP
Genova Bolzaneto
Via Romairone, 10
Ipercoop Tel. 010.7226111
� lun. - dom. 8.00 - 21.00
Sabato 25 aprile 8.00 - 21.00
Venerdì 1 maggio CHIUSO

Hai bisogno di aiuto?

La spesa on-line COMODA, SEMPLICE E VELOCE.

IPERCOOP
Savona
Corso Ricci, 211/r
Ipercoop Tel. 019.84061
� lun. - dom. 8.30 - 21.00
Sabato 25 aprile 8.30 - 21.00
Venerdì 1 maggio CHIUSO

IPERCOOP 
Albenga
Piazza Caduti di Nassirya, 2a
Ipercoop Tel. 0182.597411
� lun. - dom. 8.00 - 21.00
Sabato 25 aprile 8.00 - 21.00
Venerdì 1 maggio CHIUSO

IPERCOOP
Sarzana
Via Variante Cisa, 40
Ipercoop Tel. 0187.6151
� lun. - dom. 8.30 - 21.00
Sabato 25 aprile 8.30 - 21.00
Venerdì 1 maggio CHIUSO

IPERCOOP
La Spezia
Via Fontevivo
Ipercoop Tel. 0187.529211
� lun. - dom. 8.30 - 21.00
Sabato 25 aprile 8.30 - 21.00
Venerdì 1 maggio CHIUSO

IPERCOOP 
Carasco
Via Milite Ignoto, 5
Ipercoop Tel. 0185.35571
� lun. - dom. 8.30 - 20.30
Sabato 25 aprile 8.30 - 20.30
Venerdì 1 maggio CHIUSO

PUNTO SOCI
• Vantaggi Carta Socio 

• Libretto di Prestito Sociale • Previdenza Integrativa 
• Polizze Assicurative Per Auto, Danni e Previdenza

IN TUTTI I SUPERMERCATI E IPERMERCATI COOP

IL SISTEMA PIÙ VELOCE  
DI FARE LA SPESA.

Se sei già Socio Coop richiedi l’abilitazione
all’uso del Salvatempo al Punto Soci.

Se non sei ancora Socio Coop vieni al Punto Soci
a scoprire Salvatempo e tutti gli altri vantaggi

riservati ai Soci. 
Servizio disponibile nei negozi di Sarzana, Savona, 

Genova, Albenga, Carasco La Spezia e Mondovì.

LA CONVENIENZA COOP 
ANCHE NEI CARBURANTI

Solo per i SOCI COOP, 
uno SCONTO AGGIUNTIVO di 1 centesimo al litro 

su gasolio, super e GPL, sempre!

IL PIENO CHE CONVIENE

Aperto tutti i giorni 24h su 24
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0,69 €
4,60 € al kg

1,39 €  al kg 9,27 €

%50
SCONTO

DANONE SKYR  
gusti vari, 
150 g

GRAN RICOTTA 
BIRAGHI 
230 g

%30
SCONTO

FETTE BIRAGHETTE 
BIRAGHI 
120 g

%30
SCONTO

GORGONZOLA DOLCE 
D.O.P. BIRAGHI 
200 g

%30
SCONTO

BURRO 
TRADIZIONI BIRAGHI 
2 x 100 g

%30
SCONTO
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